
                                                                                               
                     

16ª COPA CENTENÁRIO DE FUTEBOL AMADOR WADSON LIMA 

 

 

NOTA OFICIAL Nº 022/2013 

 

  A Gerência de Esportes de Rendimento e a Coordenação Técnica da 16ª 

COPA CENTENÁRIO DE FUTEBOL AMADOR WADSON LIMA, no uso de suas atribuições 

resolve: 

 Alterar o horários: 

 Jogo 13/91  entre BONFINENSE X SÃO BERNARDO da 2ª Rodada (29/09/13) de 

13:00 horas para as 15:00 horas, no Campo do PASTORIL. 

 Jogo 22/100  entre RIO PETROPOLIS  X LIONS  da 2ª Rodada (29/09/13) de 13:00 

horas para as 15:00 horas, no Campo do RIO PETROPOLIS. 

 Jogo 22/100  entre ICA  X AVANTE  da 2ª Rodada (29/09/13) de 13:00 horas para 

as 15:00 horas, no Campo do RACING. 

 

SEGUE ABAIXO PROGRAMAÇÃO ATUALIZADA PARA O REFERIDO JOGO: 

CAMPO:PASTORIL – praça da comunidade s/n 

HORA MÓDULO JOGO Nº EQUIPES 

15h A 13/91 BONFINENSE  X  SÃO BERNARDO 

 

CAMPO: RIO PETROPOLIS - Rua Simone Alves de Oliveira, s/n - Bairro Petrópolis 

HORA MÓDULO JOGO Nº EQUIPES 

15h A 22/100 RIO PETROPOLIS  X  LIONS 

 

CAMPO: RACING - Rua Gonçalves Ferreira esquina com Av. Bueno Siqueira – B. Universitário 

HORA MÓDULO JOGO Nº EQUIPES 

15h B 32/111 ICA  X  AVANTE 

 

Belo Horizonte, 25 de Setembro de 2013. 

 

________________________________ 

Ricardo Monteiro dos Santos 

GERENTE DE EVENTOS DE ESPORTE DE RENDIMENTO 

 

 

____________________________ 

Sidney Jairo Zabeu 
GERENTE DE ESPORTE DE RENDIMENTO                                                                                                          


